

**2023 - 2024 оқу жылына арналған  
"№ 31 негізгі орта мектебі" КММ  
жалпыға бірдей оқытуды ұйымдастыру жөніндегі  
жұмыс жоспары**

**Мақсаты:** панасыз, қараусыз қалудың алдын алу, қайталануын болдырмау бойынша қолданыстағы жүйенің жұмыс істеу тиімділігін қолдау.

**Тапсырмалар:**

1. "Тәуекел тобындағы" балаларды, олардың психологиялық-педагогикалық және әлеуметтік қолдаудың дербес жай-күйін нақты есепке алу және бақылау жүргізу.
2. Педагогтердің өздерінің тікелей лауазымдық міндеттерін орындауы кезінде панасыздық пен қараусыздықтың алдын алу, екінші жылдықтың алдын алу бөлігінде дербес жауапкершілігін арттыру.
3. Білім алушылардың санын себепсіз оқу сабақтарын жүйелі түрде өткізіп жіберетін білім алушылардың санын сөзсіз минимумға дейін азайту.

**Жұмыстың негізгі бағыттары:**

1. "Қиын" білім алушылармен, білімнен тыс балалармен, себепсіз сабақтарды өткізіп жіберетін оқушылармен жұмыс.
2. Жеке оқытуды қажет ететін білім алушылармен жұмыс.
3. Білім алушылардың денсаулығын сақтау бойынша жұмыс. Жарақаттанудың алдын алу.
4. Оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру.
5. Оқушылардың оқулықтармен қамтамасыз етілуі.

№ р/с	Іс-шаралар	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Шығу
1	9-сынып түлектерін жұмысқа орналастыру туралы мәліметтер жинау	05 қыркүйекке дейін	Сынып жетекшісі	Оқу орнынан анықтамалар
2	Оқу жылының басында оқушылардың сандық құрамы бойынша ұжыммен кеңес	01 қыркүйекке дейін	Сынып жетекшісі	Оқушылар тізімі
3	Әлеуметтік қауіпті жағдайға тап болған балаларды, отбасыларды анықтау	Қыркүйек	Сынып жетекшісі	Мектептің әлеуметтік паспортын жасау
4	Оқулықтардың сақталуын және оқушылардың оқулықтармен	01 қыркүйекке дейін	Кітапханашы Сынып жетекшісі	Ақпарат

	қамтамасыз етілу дәрежесін талдау			
5	1-4 сынып оқушылары мен АӘК алатын отбасылардан шыққан балалар үшін мектепте тегін тамақтандыруды ұйымдастыру. Оқушылардың қоғамдық тамақпен қамтамасыз етілуі	Оқу жылы ішінде	ОЖО Сынып жетекшілері	Педагогикалық кеңес. Директор жанындағы кеңес
6	Таңдау бойынша курстарды, спорт секцияларын жинақтау	01 қыркүйекке дейін	Мектеп әкімшілігі	Анықтама. Сабақ кестесі
7	Таңдау курстарына, спорт секцияларына қатысуды бақылау. Сабақтардың бекітілген кесте мен бағдарламаларға сәйкестігі	Оқу жылы ішінде	ОЖО	Анықтама
8	Көп балалы және аз қамтылған отбасылардан шыққан балаларды ҮТЖ тексеру	Қажеттілік бойынша	Балалардың құқықтарын қорғау жөніндегі Инспектор Сынып жетекшілері	ҮТЖ актілері
9	Тегін тамақтануға оқушылардың тізімін жасау, жалпыға бірдей білім беру қорынан материалдық көмек көрсету	Тамыз Қаңтар Оқу жылы ішінде (қажеттілік бойынша)	ОЖО Сынып жетекшілері	Оқушылар тізімі. АӘК алу туралы анықтама
10	Оқушылардың денсаулық жағдайын талдау, электрондық журналда Денсаулық парақтарын толтыру	Қыркүйек	Медбике Сынып жетекшілері	Анықтама
11	Мектепшілік есепте және МҮОП тұрған оқушылардың тізімін жасау	Қыркүйек	ТЖ ж.о Сынып жетекшілері	Отырыс Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңес
12	"Қиын" балалармен және олардың ата-аналарымен жұмысты ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	ТЖ ж.о Сынып жетекшілері	Анықтама. Талдау Директор жанындағы кеңес
13	Мектепте тиісті санитарлық-	Оқу жылы ішінде	Мектеп әкімшілігі Медбике	Анықтама. Директор жанындағы кеңес

	гигиеналық жағдайлар жасау. ҚТ сақтау			
14	Оқушылардың сабаққа қатысуын есепке алу	Оқу жылы ішінде	ОЖО Сынып жетекшілері	Анықтама. Директор жанындағы кеңес
15	Пәндер бойынша оқу бағдарламаларының орындалуын бақылау	Тоқсанына 1 рет	ОЖО МӘБ төрағасы	Анықтама. Директор жанындағы кеңес
16	Оқушыларды қорытынды аттестаттауға дайындау бойынша жұмысты ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	ОЖО Пән мұғалімдері	Анықтама Директор жанындағы кеңес
17	Үлгерімі төмен оқушылармен жеке жұмысты ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	ОЖО Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері	Анықтама Директор жанындағы кеңес
18	Жоғары ынталы оқушылармен жұмысты ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері	Конкурстар мен олимпиадаларға қатысу
19	Оқушылардың үлгерімсіздігінің алдын алу бойынша жұмыс. Оқуда қиындықтарға тап болған оқушыларға көмектесу	Оқу жылы ішінде	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері	МӘБ отырыстарының хаттамалары
20	Оқушыларды 1 сыныпқа қабылдау	Сәуір-Шілде	Директор	Оқушылар тізімі
21	Жалпы оқыту бойынша жұмысты талдау. Жаңа оқу жылына жалпыға бірдей оқытуды ұйымдастыру бойынша ұсынымдар	Маусым	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері	Жұмысты талдау

Орындаушы: Сакиева О. Б.